HERRAR 2023 Inne Statistik DAMER

60m 60m

7,02 Linus Jonsson 2004 Malmé 18 feb 19 7,48 Nora Lindahl 2004 Karlstad 26 feb 19
7,04 Martin Hagberg 2001 Séatra 4feb  M22 7,91 Olivia Phil 2008 Vésteras 4 mar 15
7,21 Fredrik Samuelsson 1995 Vaxjo 4feb Ms 7,92 Charlotte  Andersson 2000 Uppsala 28 jan  KS
7,23 Vincent  Arousell 2003 Vaxjo 4 feb M2 7,95 Julia Hékansson 2003 Uppsala 28 jan K22
7,29 Elliot Duvert 2003 Vaxjo 4feb M22 8,06 Johanna Pihl 2006 Vaxjo 21 jan 17
7,43 Ruben Frisk 2006 Sollentuna 18 mar 17 8,19 Emelie Lundqvist 2008 Vaxjo 2ljan 15
7,44 Erik Larripa Taxell 2005 Vaxjo 4feb 18 8,20 Ida Malmborg 2005 Vaxjo 21 jan 18
7,46 Mindor Bergler 2005 Karlstad 25 feb 18 8,23 Livia Salov Klaesson 2006 Satra 4feb 17
7,47 Elliot Hultell 2006 Vaxjo 21jan 17 8,39 Selma Tjernstrom Milione 2009 Satra 5feb 14
7,51 Kevin Duvert 1998 Vaxjo 4feb  Ms 8,43 Tuva Wennergren 2005 Vaxjo 21jan 18
7,55 Simon Thor 2000 Birmingham USA 20 feb  Ms 8,48 Sophie Adolfsson 2009 Satra 19 mar 14
7,57 Theodor  Duvert 2001 Vaxjo 4 feb M2 8,51 Linn Adolfsson 2006 Sollentuna 12 jan 17
7,64 Philip Antivilo Lindsj6o 2008 Vaxjo 2ljan 15 8,62 Isabella Sj6holm Vitasovic 2008 Sétra 12 feb 15
7,75 Gabriel Heen 1995 Vaxjo 4feb  Ms 8,69 Julia Samuelsson 2005 Vaxjo 21 jan 18
7,78 Edwin Larripa Taxell 2008 Vaxjo 4feb 15 8,75 Filippa Kopparhed 2007 Vaxjo 21jan 16
7,82 Leo Wickert 2005 vaxjo 21jan 18 8,79 Nora Hagg 2006 Falun 14 dec 17
7,85 Irving Lind 2007 Vaxjo 4feb 16 9,00 Amanda  J&derberg 2008 Sollentuna 3ljan 15
7,86 Erik Pikkuniemi 2008 Satra 19 feb 15 9,12 Ingrid Jansson 2011 Sollentuna 22 apr 12
8,11 Sergej Nikolajev 1973 Uppsala 11 mar VET 9,24 Sophie Adolfsson 2009 Huddinge 29 jan 14
8,13 Marcus Beckman 2007 vaxjo 21 feb 16 9,35 Emelie Hjelm 2010 Sollentuna 22 apr 13
8,31 Alfred Bostrém 2009 Satra 11 dec 14 9,40 Mikaela Weldeab 2009 Sollentuna 3ljan 14
8,50 Hugo Back Nilsson 2009 Sétra 11 dec 14 9,51 Lilly Widfeldt 2009 Vaxjo 21jan 14
8,53 Karl Pell 2009 Satra 5feb 14 9,55 Naomi Marklund 2009 Sollentuna 3ljan 14
8,80 Alvin Daniels 2009 Sollentuna 3dec 14 9,60 Liv Moller 2009 Vaxjo 21jan 14
8,83 Yassin Kridih 2004 Sollentuna 12 jan 19 9,63 lda Lind 2010 Sollentuna 22 apr 13
8,90 Sebastian Maler 2009 Sétra 5feb 14 9,70 Astrid Wetterstrand 2010 Sollentuna 22 apr 13
8,91 Albin Berglund 2009 Séatra 11 dec 14 9,96 Maja Dabrowska 2011 Satra 11 dec 12
8,96 Hugo Dahl 2009 Sétra 11 dec 14 10,02  Vera Pell 2011 Sétra 5feb 12
9,05 Sigge Fors 2009 Séatra 5feb 14 10,18  Lavina Sadiki 2010 Satra 11 dec 13
9,10 Moritz Bruch 2009 Sétra 11 dec 14 10,50 Emma Pikkuniemi 2011 Sollentuna 22 apr 12
9,11 Isak Soderhall 2010 Sollentuna 22 apr 13 10,63  Ella Ranung 2011 Satra 11 dec 12
9,16 Hugo Klingvall Berglund 2010 Satra 19 feb 13 10,67  Linnea Aden Lampa 2011 Satra 19 feb 12
9,18 Adam Hellgvist 2010 Satra 5feb 13 11,10  Selma Wistrand 2011 Vaxjo 2l1jan 12
9,20 Gustav Rognes 2009 Sollentuna 3ljan 14 11,35 Delilah Linman Oxborougt 2011 Vaxjo 21 jan 12
9,24 Elliot Akerberg 2009 Vaxjo 2ljan 14 15,34 Elsa Andersson 2007 Sollentuna 18 mar 16
9,34 Sam Sdderhéll Fonseca 2010 Satra 11 dec 13

...fortsattning 60m nasta sida




...fortsattning 60m frén sida 1

9,35
9,56
9,64
9,83
10,03
10,11
10,57
10,71
10,76
10,80
10,85

200m
21,85
25,77
25,97
27,89
28,28
28,38
28,81
29,00
29,38
30,13
30,37
30,67
31,07
31,24
31,25
31,45
33,69
34,71
35,70
36,49
37,28
38,75

Ake
Ebbe
Ivar
Vilmer
Alexander
Viktor
Melker
Oliver
Willem
Felix
Joel

Gustav
Sergej
Erik
Yassin
Karl
Alvin
Moritz
Sebastian
Hugo
Hugo
Albin
Elliot
Ake
Gustav
Sigge
Adam
Ivar
Viktor
Alexander
Willem
Joel
Felix

Gronneshy
Engstrom
Jansson Cederholm
Meijer Persson
Gothesson Signal
Strandlin

Atthem

Rosquist

Hertz

Widberg

Dahl Oud

Gahne

Nikolajev
Pikkuniemi
Kridih

Pell

Daniels

Bruch

Maler

Dahl

Klingvall Berglund
Berglund
Akerberg
Gronneshy
Rognes

Fors

Hellgvist
Jansson Cederholm
Strandlin
Gothesson Signal
Hertz

Dahl Oud
Widberg

2009
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011

2001
1973
2008
2004
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Vaxjo
Vaxjo
Satra
Satra
Satra
Vaxjo
Sollentuna
Satra
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna

Vaxjo
Torun, POL
Sollentuna
Huddinge
Satra
Satra
Vaxjo
Vaxjo
Sollentuna
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo
Sollentuna
Vaxjo
Vaxjo
Sollentuna
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo

21 jan
22 jan

5 feb

5 feb

5 feb
22 jan
22 apr
11 dec
22 apr
22 apr
22 apr

4 feb
30 mar
31 jan
27 jan
18 feb
18 mar
22 jan
22 jan
31 jan
21 jan
22 jan
22 jan
31 jan
22 jan
22 jan
31 jan
21 jan
21 jan
21 jan
21 jan
21 jan
21 jan

14
13
12
12
12
12
12
13
12
12
12

M22
VET
15
19
14
14
14
14
14
13
14
14
14
14
14
14
12
12
12
12
12
12

200m
23,84
25,62
25,74
26,34
26,81
27,16
28,32
28,39
29,02
29,61
31,30
32,44
34,30
34,42
35,65
36,83
39,80

Nora
Amanda
Julia
Johanna
Clara
Emelie
Nora
Selma
Sophie
Julia
Mikaela
Naomi
Vera
Lavina
Maja
Ella
Delilah

Lindahl 2004
Hansson 1999
Haknsson 2003
Phil 2006
Fallenius 2003
Lundgvist 2008
Hagg 2006
Tjernstrom Milione 2009
Adolfsson 2009
Jagerberg 2004
Weldeab 2009
Marklund 2009
Pell 2011
Sadiki 2010
Dabrowska 2011
Ranung 2011

Linman Oxcorougl 2011

Malmé
Vaxjo
Satra

Sollentuna
Winston-Salem,USA
Vaxjo
Karlstad

Vaxjo

Vaxjo
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna

Vaxjo
Satra
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo

19 feb
20 jan
4 feb
31 jan
3 feb
22 jan
28 jan
22 jan
22 jan
31 jan
31 jan
31 jan
22 jan
18 feb
22 jan
22 jan
22 jan

19
KS
K22
17
K22
15
17
14
14
19
14
14
12
13
12
12
12




400m
48,11
54,67
57,62
57,95
58,53
62,22
65,24

800m
2,00,41
2,04,96
2,06,32
2,10,73
2,15,33
2,19,62
2,21,70
2,27,45
2,27,94
2,29,80
2,38,76
2,45,77
2,54,29
3,00,55
3,02,18
3,06,15
3,12,76
3,14,52
3,25,72
3,27,47
3,34,09
3,40,76

1000m
3,08,10
3,08,93
3,11,89
3,29,87

MS
Gustav
Samuel
Jakob
Baptiste
Sergej
Yassin
Karl

MS
Linus
Oscar
Anton
Richard
Jakob
Gunnar
Oliver
Johan
Baptiste
Irving
Ebbe
Hugo
Sam
Ivar
Alexander
Viktor
Robin
Willem
Oliver
Felix
Joel
Melker

12-15 &r
Alvin
Oliver
Karl
Hugo

Gahne

Berhane
Hakansson

Caderas de Kerleau
Nikolajev

Kridih

Pell

Jansson

Eliasson
Petersson

Pell

Héakansson

Duren

Kjellin

Engholm

Caderas de Kerleau
Lind

Engstrom

Asp

Soderhall Fonseca
Jansson Cederholm
Gothesson Signal
Strandlin

Persson

Hertz

Rosquist

Widberg

Dahl Oud

Atthem

Daniels
Kjellin
Pell
Dahl

2001
2005
2006
2006
1973
2004
2009

2004
2001
2006
1979
2006
1963
2010
1962
2006
2007
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011

2009
2010
2009
2009

Karlstad
Karlstad
Vasteras
Satra
Uppsala
Satra
Sollentuna

Satra
Boras
Sollentuna
Vaxjo
Sollentuna
Uppsala
Satra
Torun, POL
Huddinge
Vaxjo
Satra
Satra
Satra
Sollentuna
Sollentuna
Vaxjo
Satra
Vaxjo
Satra
Satra
Vaxjo
Sollentuna

Satra
Sollentuna
Satra
Vaxjo

12 feb
25 feb
22 jan
18 feb
11 mar
11 feb
12 jan

12 feb
28 jan
18 mar
22 jan
18 mar
12 mar
18 mar
29 mar
27 jan

5 feb
18 mar
19 feb
11 dec

4 dec

4 dec
21 jan
11 dec
21 jan
11 dec
11 dec
21 jan

4 dec

5 feb
15 feb
18 mar
21 jan

M22
18
17
17

VET
19
14

19
M22
17
VET
17
VET
13
VET
17
16
13
13
13
12
12
12
12
12
13
12
12
12

14
13
14
14

400m
56,80
60,20
64,21
70,78

800m
2,09,53
2,09,84
2,12,13
2,12,20
2,21,40
2,28,08
2,34,59
2,44,18
2,52,93
3,06,64
3,11,13
3,19,14
3,19,46
3,34,42
3,56,82
4,11,67
4,18,10
5,44,31

1000m
3,23,76

KS
Lovisa
Linn
Nora
Filippa

KS
Anna
Lovisa
Wilma
Linn
Laura
Mina
Nora
Hilda
Elsa
Vera
Filippa
Emma
Ella
Linnea
Delilah
Maja
Selma
Ingrid

Hilda

Bivstedt 2001
Adolfsson 2006
Hégg 2006
Kopparhed 2007
Silvander 1993
Bivstedt 2001
Marcusson 1999
Adolfsson 2006
Fodor 2003
Hégglund 2007
Hagg 2006
Hellner Hagstrand 2009
Andersson 2007
Pell 2011
Loénnqvist 2011
Pikkuniemi 2011
Ranung 2011
Aden Lampa 2011
Linman Oxborougt 2011
Dabrowska 2011
Wistrand 2011
Jansson 2011

Hellner Hagstrand 2009

Karlstad
Vaxjo
Satra
Vaxjo

Malmé
Malmé
Satra
Satra
Birmingham, USA
Sollentuna
Falun
Nykoping
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Satra
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna

Satra

26 feb
21 jan

4 feb
21 jan

18 feb
18 feb
21 jan
29 jan
24 feb
18 mar
3 dec
11 mar
18 mar
4 dec
4 dec
4 dec
11 dec
4 dec
4 dec
4 dec
4 dec
4 dec

18 mar

K22
17
17
16

KS
K22
KS
17
K22
16
17
14
16
12
12
12
12
12
12
12
12
12

14




1500m
3,44,93
3,53,20
3,54,87
4,01,02
4,01,27
4,03,87
4,12,27
4,13,94
4,48,83
450,43
458,41
5,06,91
5,21,23
5,25,42

3000m
8,08,59
8,33,38
8,44,44
8,51,56
8,54,98
8,57,52
9,56,43

60mh
11,27
11,77
12,96
13,02
13,75
14,08
14,74
14,94

MS
Yohannes Kiflay
Axel Djurberg
Samuel Berhane
Yassin Abdi
Erik Djurberg
Linus Jansson
Oscar Eliasson

Alexander Hagg
Gunnar Duren

Johan Engholm
Simon Berhane
Oliver Kjellin
Mats Kollbrink

Vilgot Norberg

MS

Otto Kingstedt
Axel Djurberg
Erik Djurberg
Oscar Eliasson
Yassin Abdi
Linus Jansson

Joakim Svederman

11-13ar 76c¢1>70

Hugo Klingvall Berglund
Isak Soderhéll
Alexander Gothesson Signal
Ivar Jansson Cederholm

Vilmer Meijer Persson
Melker Atthem

Joel Dahl Oud
Felix Widberg

2002
1999
2005
1999
1997
2004
2001
2006
1963
1962
2007
2010
1970
2006

1994
1999
1997
2001
1999
2004
1984

2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Malmo
Malmo
Sollentuna
Malmo
Malmo
Sollentuna
Karlstad
Karlstad
Sollentuna
Torun, POL
Satra
Sollentuna
Uppsala
Vasteras

Sollentuna
Malmé
Malmo

Goteborg/FH
Malmo
Sollentuna
Sollentuna

Satra
Satra
Satra
Satra
Satra
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna

19 feb
18 feb
4 feb
18 feb
18 feb
4 feb
26 feb
26 feb
12 jan
31 mar
10 feb
12 jan
11 mar
22 jan

28 jan
17 feb
17 feb

4 feb
17 feb
28 jan
28 jan

10 dec
5 feb
18 feb
12 feb
18 feb
4 dec
4 dec
4 dec

M22
MS
18
MS
MS
19
M22
17
VET
VET
16
13
VET
17

MS
MS
MS
M22
MS
19
VET

13
13
12
12
12
12
12
12

1500m
4,24,65
4,35,22
4,38,70
4,41,02
5,09,15
5,43,72
5,44,44
5,45,74
5,52,73

3000m
10,05,25
11,49,62
11,51,61

60mh
11,84
12,28
12,93
11,97
14,27
12,95
13,62
16,79

60mh
8,98
10,01

KS
Anna Silvander 1993
Linn Adolfsson 2006
Wilma Marcusson 1999
Hannah Kinane 2006
Maria Lindahl 2006
Jennie Lind 1985
Nora Hagg 2006
Lisa Danfelter 2005
Hilda Hellner Hagstrand 2009
KS

Louise Wiker 1979
Jennie Lind 1985
Maria Lindahl 2006

11-13ar 68cm

Ingrid Jansson 2011
Filippa Loénngvist 2011
Astrid Wetterstrand 2010
Maja Dabrowska 2011
Emma Pikkuniemi 2011
Vera Pell 2011
Ida Lind 2010
Delilah Linman Oxborougt 2011

14-158r 76cm
Olivia Phil 2008
Isabella Sjoholm Vitasovic 2008

Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Karlstad
Karlstad
Sollentuna
Véasteras
Satra
Sollentuna

Sollentuna
Vasteras
Véasteras

Sollentuna
Satra
Satra
Satra

Sollentuna
Satra
Satra

Sollentuna

Vésterds
Vasteras

4 feb
4 feb
4 feb
26 feb
26 feb
12 jan
22 jan
10 feb
12 jan

28 jan
22 jan
22 jan

4 dec
12 feb
18 feb
12 feb

4 dec
12 feb

5 feb

4 dec

5 mar
5 mar

KS
17
KS
17
17
VET
17
18
14

VET
VET
17

12
12
13
12
12
12
13
12

15
15




60mh
8,48
8,69
8,90

10,97
11,20

60mh
8,88
9,15
10,27

60mh
8,11
8,72
9,20

60mh
8,05
8,26
8,69
8,80
8,84
9,07
9,97

Hojd
2,04
2,03
2,02
2,00
1,89
1,85
1,85
1,85
1,85
1,79
1,61

14-158r 84cm

Edwin
Philip
Erik
Alvin
Hugo

Larripa Taxell

Antivilo Lindsjo6

Pikkuniemi
Daniels
Dahl

16-17a&r 91cm

Irving
Marcus
Sergej

Lind
Beckman
Nikolajev

18-194r 99,1cm

Linus
Erik
Leo

MS
Fredrik
Elliot
Vincent
Simon
Theodor
Kevin
Gariel

MS
Elliot
Fredrik
Vincent
Simon
Theodor
Erik
Edwin
Kevin
Gabriel
Ruben
Irving

Jonsson
Larripa Taxell
Wickert

Samuelsson
Duvert
Arousell
Thor

Duvert
Duvert

Heen

Duvert
Samuelsson
Arousell

Thor

Duvert
Larripa Taxell
Larripa Taxell
Duvert

Heen

Frisk

Lind

...fortsattning Hojd nésta sida

2008
2008
2008
2009
2009

2007
2007
1973

2004
2005
2005

1995
2003
2003
2000
2001
1998
1995

2003
1995
2003
2000
2001
2005
2008
1998
1995
2006
2007

Satra
Vasteras
Satra
Satra
Sollentuna

Satra
Uppsala
Satra

Satra
Vaxjo
Vaxjo

Malmo
Vaxjo
Vaxjo
Birmingham USA
Karlstad
Vaxjo
Vaxjo

Karlstad
Vaxjo
Karlstad
Birmingham USA
Satra
Vaxjo
Sollentuna
Satra
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo

18 feb

5 mar
18 feb
18 feb
31 jan

18 feb
29 jan
15 jan

11 feb
5 feb
22 jan

19 feb
5 feb
22 jan
20 feb
26 feb
5 feb
5 feb

25 feb
4 feb
25 feb
20 feb
22 jan
4 feb
8 jan
22 jan
4 feb
22 jan
22 jan

15

15
14
14

16
16
VET

19
18
18

MS
M22
M22

MS
M22

MS

MS

M22
MS
M22
MS
M22
18
15
MS
MS
17
16

60mh
8,77

10,56

60mh
8,68
8,73
9,12
9,23

Hojd
1,64
1,59
1,57
1,42
1,37
1,31
1,29
1,20
1,18
1,18
1,17
1,15
111
1,09
1,08

16-17ar 76cm

Livia
Vera

KS
Julia
Klara
Clara
Laura

KS
Klara
Laura
Livia
Vera
Olivia
Emelie
Elsa
Astrid
Vera
Lavina
Ingrid
Filippa
Ella
Maja
Selma

Salov Klaesson
Mattsson

Hakansson
Rédbo
Fallenius
Fodor

Radbo
Fodor
Salov Klaesson
Mattsson
Pihl

Hjelm
Andersson
Wetterstrand
Pell

Sadiki
Jansson
Loénngvist
Ranung
Dabrowska
Wistrand

2006
2007

2003
2001
2003
2003

2001
2003
2006
2007
2008
2010
2007
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

Karlstad
Sollentuna

Karlstad
Séatra

Winston-Salem,USA

Birmingham,USA

Uppsala

Birmingham, USA

Sollentuna
Sollentuna
Vaxjo
Satra
Sollentuna
Satra
Satra
Satra
Satra
Satra
Séatra
Satra
Séatra

25 feb
8 jan

25 feb
11 feb

3 feb
24 feb

29 jan
24 feb
18 mar
8 jan
4 feb
5 feb
18 mar
5 feb
12 feb
18 feb
5 feb
12 feb
5 feb
12 feb
22 jan

17
16

K22
K22
K22
K22

K22




...fortséattning Hojd fran foregéende sida

1,53
1,42
1,40
1,40
1,40
1,39
1,37
1,30
1,30
1,26
1,23
1,20
1,20
1,18
1,17
1,12
0,93

Stav
5,08
4,91
4,90
4,53
4,41
4,23
3,73
3,63
3,62
3,60
3,43
2,40
2,23
2,16
2,05
1,95
1,95
1,85
1,60

Philip
Hugo
Moritz
Alvin
Hugo
Alexander
Sergej
Albin
Karl
Gunnar
Vilmer
Vktor
Isak
John
lvar
Willem
Felix

MS
Simon
Fredrik
Elliot
Karl
Linus
Vincent
Theodor
Kevin
Edwin
Sergej
Irving
Gustav
Leo
Ebbe
Hugo
Sigge
Albin
Elliot
Assar

Antivilo Lindsjoo
Klingvall Berglund
Bruch

Daniels

Dahl

Gothesson Signal
Nikolajev
Berglund

Pell

Ekstedt

Meijer Persson
Strandin

Soderhall

Ostlund

Jansson Cederholm
Hertz

Widberg

Thor
Samuelsson
Duvert

Zuber

Jonsson
Arousell
Duvert

Duvert
Larippa Taxell
Nikolajev
Lind

Rognes
Betancour
Engstrom
Klingvall Berglund
Fors

Berglund
Akerberg
Hellstrém

2008
2010
2009
2009
2009
2011
1973
2009
2009
1943
2011
2011
2010
1945
2011
2011
2011

2000
1995
2003
1998
2004
2003
2006
2001
2008
1973
2007
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2011

Sollentuna
Satra
Satra

Sollentuna
Satra
Satra

Nykoping
Vaxjo
Vaxjo
Satra
Satra
Vaxjo
Satra

Uppsala
Satra
Vaxjo
Satra

Lubbock, USA
Satra
Malmo
Satra
Uppsala
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo
Satra
Nykoping
Vaxjo
Satra
Satra
Satra
Sollentuna
Satra
Satra
Satra
Sollentuna

18 mar
19 feb
10 dec

3 dec
10 dec
18 feb
11 feb
22 jan
22 jan
15 jan
18 feb
21 jan

5 feb
11 mar

5 feb
21 jan
11 dec

20 jan
21 jan
19 feb
21 jan
28 jan
5 feb
5 feb
5 feb
10 feb
10 dec
4 feb
18 mar
18 feb
19 mar
22 apr
5 feb
5 feb
5 feb
22 apr

15
13
14
14
14
12

VET
14
14

VET
12
12
13

VET
12
12
12

MS
Ms
M22
MS
19
M22
17
M22
15
VET
16
14
14
13
13
14
14
14
12

Stav
2,08
1,60
1,45

KS
lda

Astrid
Emilie

Lind 2010 Satra
Wetterstrand 2010 Sollentuna
Hjelm 2010 Sollentuna

19 mar
22 apr
22 apr

13
13
13




Langd - zon

4,42
3,82
3,78
3,76
3,61
3,59
3,40
3,26
3,19
3,19
3,06
3,00

Langd
7,48
7,11
7,02
7,00
6,96
6,81
6,73
6,68
6,57
6,54
6,49
6,42
6,37
6,13
5,99
5,95
5,81
5,80
5,73
5,71
5,69

Hugo
Isak
Sam
Ebbe
Alexander
Ivar
Viktor
Willem
Melker
Oliver
Felix
Joel

MS
Jesper
Fredrik
Linus
Carl
Vincent
Elliot
Alexander
Ruben
Simon
Wilhelm
Jacob
Mindor
Erik
Theodor
Elias
Gabriel
Elliot
Kevin
Erik
Edwin
Philip

upp till p13

Klingvall Berglund

Soderhall

Soderhall Fonseca

Engstrom
Gdthesson Signal

Jansson Cederholm

Strandin
Heetz
Atthem
Rosquist
Widberg
Dahl Oud

Hellstrém
Samuelsson
Jonsson

af Forselles
Arousell
Duvert

Nyman

Frisk

Thor
Eidenstedt
Tysen Holmberg
Bergler
Larriipa Taxell
Duvert

Boman

Heen

Hultell

Duvert
Pikkuniemi
Larriipa Taxell
Antivilo Lindsjo6

...fortsattning Langd nésta sida

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011

1995
1995
2004
2001
2003
2003
2000
2006
2000
1998
2000
2005
2005
2001
2004
1995
2006
1998
2008
2008
208

Vaxjo
Satra
Satra
Vaxjo
Vaxjo
Satra
Vaxjo
Sollentuna
Satra
Satra
Sollentuna
Sollentuna

Goteborg/FH
Malmo
Satra
Topeka, USA
Vaxjo
Vaxjo
Satra
Vaxjo
Birmingham USA
Vaxjo
Vaxjo
Karlstad
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo
Karlstad
Vaxjo
Vasteras
Vaxjo
Sollentuna

22 jan
11 dec
11 dec
22 jan
22 jan
12 feb
22 jan
22 apr
12 feb
11 dec
22 apr
22 apr

2 feb
19 feb
29 jan
13 jan

4 feb

4 feb
29 jan
22 jan
20 feb
21 jan
21 jan
26 feb

4 feb

4 feb
21 jan

4 feb
26 feb

4 feb

4 feb
22 jan
18 mar

13

13
13
12
12
12
12
12
13
12
12

MS
MS
19
M22
M22
M22
MS
17
MS
MS
MS
18
18
M22
19
MS
17
MS
15
15
VET

Langd - zon
3,82 Ingrid
3,86 Maja
3,66 Vera
3,75 Filippa
3,07 Ella
3,44 Astrid
3,51 Emelie
3,24 Lavina
3,13 Emma
2,99 Linnea
2,89 Selma
2,72 Delilah
Langd ks
5,79 Klara
5,56 Olivia
5,54 Johanna
551 Laura
5,15 Isabelle
5,00 Amanda
4,92 Tuva
4,72 Isabella
4,55 Livia
4,49 Vera
4,36 Amanda
4,12 Beatrix
4,09 Sophie
4,04 Elin
3,70 Emma
3,69 Selma
3,69 Sophia
3,42 Liv
3,25 Lilly

upp till 13

Jansson 2011
Dabrowska 2011
Pell 2011
Lénngvist 2011
Ranung 2011
Wewtterstrand 2010
Hjelm 2010
Sadiki 2010
Pikkuniemi 2011
Aden Lampa 2011
Wistrand 2011

Linman Oxborougt 2011

Radbo 2001
Pihl 2008
Pihl 2006
Fodor 2003
Malmborg 2005
Moller 2000
Wennergren 2005

Sjoholm Vitasovic 2008
Salov Klaesson 2006

Mattsson 2007
Jaderberg 2008
Flensborg 2005
Adolfsson 2009
Gulliksson 2007
Ejderkrans 2008
Tjernstrdm Milione 2009
Zuccato 2007
Moller 2009
Widfeldt 2009

Sollentuna
Satra
Séatra
Satra
Vaxjo
Satra
Séatra
Satra

Sollentuna
Satra
Vaxjo
Vaxjo

Uppsala
Vasteras
Satra
Nashville, USA
Karlstad
Vaxjo
Satra
Satra
Sollentuna
Sollentuna
Satra
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo
Satra
Vaxjo
Satra
Vaxjo
Vaxjo

22 apr
18 feb
18 feb
12 feb
21 jan
18 feb
10 dec
18 feb
22 feb
18 feb
21 jan
21 jan

28 jan
4 mar
12 feb
10 feb
25 feb
22 jan
12 feb
12 feb
18 mar
8 jan
18 feb
22 jan
22 jan
21 jan
5 feb
22 jan
18 feb
22 jan
22 jan

12
12
12
12
12
13

13
12
12
12
12

K22




...fortséattning Langd fran foregdende sida

5,51
5,49
4,81
4,58
4,54
4,53
4,46
4,46
4,25
4,18
417
4,12
4,07
3,85
3,82
3,78
3,73
3,67

Tresteg
15,99
13,44
11,44

9,96
9,92
9,89
9,15
5,86

Marcus
Irving
Mats
Moritz
Baptiste
Hugo
Hugo
Sergej
Albin
Karl
Alfred
Alvin
Sebastian
Leo
Adam
Gustav
Elliot
Ake

MS
Jesper
Jacob
Erik
Hugo
Moritz
Karl
Albin
John

Beckman
Lind
Kollbrink
Bruch

Caderas sw Kerleau

Back Nilsson
Dahl
Nikolajev
Berglund
Pell
Bostrom
Daniels
Maler
Bentancour
Hellkvist
Rognes
Akerberg
Grénneshy

Hellstrém

Tysen Holmberg
Pikkuniemi
Back Nilsson
Bruch

Pell

Berglund
Ostlund

2007
2007
1970
2009
2006
2009
2009
1973
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

1995
2000
2008
2009
2009
2009
2009
1945

Sollentuna
Vasteras
Satra
Satra
Vaxjo
Vaxjo
Satra
Nyképing
Satra
Vaxjo
Satra
Satra
Satra
Satra
Satra
Vaxjo
Vaxjo
Vaxjo

Malmé
Vaxjo
Vasteras
Vaxjo
Satra
Satra
Vaxjo
Uppsala

18 mar

4 mar
14 jan
18 mar
22 jan
22 jan
11 dec
11 feb
11 dec
22 jan
11 dec

5 feb

5 feb
18 feb

5 feb
22 jan
22 jan
22 jan

18 feb
22 jan

5 mar
21 jan
19 mar
19 mar
21 jan
12 mar

16
16
VET
14
17
14
14
VET
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

MS
MS
15
14
14
14
14
VET

Tresteg
12,19
10,84
10,55
10,47
10,47
10,12

KS
Klara
Isabelle
Olivia
Beatrix
Tuva
Amanda

Radbo
Malmborg
Pihl
Flensborg
Wennergren
Moller

2000
2005
2008
2005
2005
2000

Satra
Vaxjo
Vaxjo
Karlstad
Karlstad
Satra

10 feb
21 jan
22 jan
26 feb
26 feb

4 feb

KS
18
15
18
18
KS




Kula 3kg
10,42
8,15
6,78
6,13
5,49
5,46
5,40
5,18
5,17
5,07
4,52
4,17
3,95

Kula 4kg
12,39
8,47
7,88
7,47
7,12
7,11
7,09
6,40
6,12

Kula 5kg
13,77
13,08
12,11
11,39
10,98

Kula 6kg
13,29
10,77
9,09

12-13 &r
Hugo
Ebbe
Isak
Viktor
Vilmer
Alexander
Sam
Melker
Ivar
Joel
Oliver
Willem
Felix

14-15 &r
Edwin
John
Karl
Sigge
Hugo
Sebastian
Alvin
Gustav
Adam

16 -17 &r
Irving
Per
Marcus
Edwin
Josef

18-19 &r
Erik
Mats
Sergej

vet+80

Klingvall Berglund

Engstrom
Soderhall
Strandin
Meijer Persson

Gdthesson Signal
Soderhall Fonseca

Atthem

Jansson Cederholm

Dahl Oud
Rosquist
Heetz

Widberg

vet +70

Larripa Taxell
Ostlund

Pell

Fors

Back Nilsson
Maler

Daniels
Rognes
Hellgvist

vet +60

Lind

Ostlund
Beckman
Larripa Taxell
Agerhall

vet +50

Larripa Taxell
Kollbrink
Nikolajev

2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011

2008
1945
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2007
1961
2007
2008
2007

2005
1970
1973

Sollentuna
Satra
Sollentuna
Vaxjo
Satra
Sollentuna
Satra
Sollentuna
Satra
Sollentuna
Satra
Satra
Sollentuna

Sollentuna
Satra
Sollentuna
Satra
Vaxjo
Satra
Satra
Satra
Satra

Sollentuna
Uppsala
Satra
Sollentuna
Sollentuna

Vaxjo
Sétra
Nykoping

22 apr
5 feb
22 apr
22 jan
5 feb
22 apr
10 dec
22 apr
5 feb
4 dec
10 dec
5 feb
22 apr

8 jan
14 jan
31 jan

5 feb
21 jan

5 feb

5 feb

5 feb

5 feb

31 jan
11 mar
19 feb
18 mar
31 jan

21 jan
14 jan
11 feb

13
13
13
12
12
12
13
12
12
12
13
12
12

15
VET
14
14
14
14
14
14
14

16
VET
16
15
16

18
VET
VET

Kula 2kg
10,56
10,10
8,21
7,44
6,95
6,13
5,75
5,62
5,55
5,54
4,87
4,83

Kula 3 kg
10,58
9,69
9,51
9,20
8,99
8,95
8,70
8,28
7,15
7,13
6,41

upp till 13

Astrid
Maja
Emelie
Ida
Ingrid
Lavina
Filippa
Selma
Vera
Linnea
Delilah
Emma

14-17 &r
Livia
Vera
Elsa
Olivia
Emelie
Filippa
Saga
Elin
Johanna
Sophia
Emma

Wetterstrand
Dabrowska
Hjelm

Lind

Jansson
Sadiki
Lénngvist
Wistrand
Pell

Aden Lampa

2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011

Linman Oxborougt 2011

Pikkuniemi

Salov Klaesson
Mattsson
Kjellstrom
Pihl
Lundgvist
Kopparhed
Eckeskog
Gulliksson
Pihl
Zuccato
Ejderkrans

2011

2006
2007
2006
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2007
2008

Satra
Séatra
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Séatra
Sollentuna
Vaxjo
Satra
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna

Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Vaxjo
Sollentuna
Satra
Sollentuna
Huddinge
Satra

18 mar
12 feb
22 apr
22 apr
22 apr
5 feb
4 dec
22 apr
12 feb
4 dec
4 dec
4 dec

18 mar
18 mar
31 jan
8 jan
18 mar
22 jan
31 jan
12 feb
8 jan
29 jan
5 feb

13
12
13
13
12
13
12
12
12
12
12
12

17
16
17
15
15
16
16
16
17
16
15




Kula 7,26kg MS
17,96 Gabriel Heen 1995 Malmé
17,04  Patrik Lindstedt 1999 Orebro
14,50 Elias Lind 2003 Sollentuna
14,41  Fredrik Samuelsson 1995 Vaxjo
13,82 Simon Thor 2000 Albuquerque, USA
12,89 Elliot Duvert 2003 Sétra
12,67 Vincent  Arousell 2003 Vaxjo
11,53 Carl af Forselles 2001 Manhattan, USA
11,16 Kevin Duvert 1998 Vaxjo
11,01  Irving Lind 2007 Sollentuna
10,75 Theodor Duvert 2001 Vaxjo
9,87 Marcus Beckman 2007 Sollentuna
8,22 Josef Agerhall 2007 Sollentuna
Vikt 7,26 kg <=13 &r, vet +70
11,55  John Ostlund 1945 Sétra
Vikt 15 kg ms
22,48  Ragnar Carlsson 2000 Falun
16,70 Elias Lind 2003 Sétra
Fyrkamp 11-134r 60mh, hojd, langd, kula
1608 Ivar Jansson Cederholm 2011 Sétra
359 459
815 Melker Atthem 2011 Satra
14,31 NH 319 446
Fem kamp M50 60mh l&ngd, kula, hojd, 1000m
2520 Sergej Nikolajev 1973 Nyképing
10,59 446 909 137 3,47,25
Sjukamp 14-154r 60m, stav, langd, 60mh, héjd, kula, 600m
4179 Edwin Larripa Taxell 2008 Vaxjo

7,78 353 550 8,54 182 1146 1,41,71

17 feb
14 jan
12 jan
4 feb
3 feb
22 jan
21 jan
10 dec
4 feb
12 jan
4 feb
12 jan
12 jan

14 jan

6 feb
29 jan

12 feb

12 feb

11 feb

4-5 feb

MS
MS
M22
MS
MS
M22
M22
M22
MS
16
M22
16
16

VET

MS

M22

12

12

VET

15

Kula 4 kg Ks
19,30 Axelina

15,85  Vanessa
10,48  Laura
8,62 Elsa
7,55 Filippa
7,13 Elin
6,51 Saga
Vikt 7,26 kg
15,13 Elsa
8,39 Elin
7,76 Sophia
Vikt 9,08 kg
21,48  Vanessa
19,77  Axelina
18,83  Hillevi
15,96  Sofia

Fyrkamp 12-134r
2210 Ingrid
11,97 112 358

Femkamp 14-15ar
2896  Olivia
9,12 137 876

Femkamp 16-17 &r
2281 Vera

10,56 142 801

Johansson 2000
Kamga 1998
Fodor 2003
Kjellstrom 2006
Kopparhed 2007
Gulliksson 2007
Eckeskog 2007
14 - 17 &r

Kjellstrom 2006
Gilliksson 2007
Zuccato 2007
KS

Kamga 1998
Johansson 2000
Carlsson 2002
Boman 2002

60mh,hdjd,langd,kula
Jansson 2011
644

60mh, héjd,kula, 1angd, 800m
Pihl HtHt
497 1,55,72

60mh, hojd,kula, langd, 800m
Mattsson HHH

449 2,11,02

Lincoln, USA
Séatra
Birmingham, USA
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna
Sollentuna

Séatra
Satra
Sollentuna

Falun
Lincoln USA
Lincoln USA

Karlstad

Satra

Vaxjo

Sollentuna

4 feb

4 feb
19 jan
12 jan
12 jan
12 jan
12 jan

18 feb
10 feb
15 feb

9 jan
21 jan
21 jan
25 feb

12 feb

4 feb

8 jan

KS
KS
K22
17
16
16
16

KS
KS
K22
K22

12

15

16




Sjukamp
3842

Sjukamp
5532

5275

4460

5836

5265

4421

16-17 ar 60m, stav, l&ngd, 60mh, hojd, kula, 800m

Irving Lind 2007 Vaxjo
7,85 343538 9,18 155 1306 2,29,80

MS 60m,langd,kula,hdjd, 60mH, stav, 1000m

Elliot Duvert 2003 Vaxjo
7,29 681 1276 203 / 8,26 473 2,51,27

Vincent  Arousell 2003 Vaxjo
7,23 696 1247197 / 8,83 423 2,47,45

Theodor  Duvert 2001 Vaxjo
7,57 613 1075 182 / 8,94 373 2,58,56

Fredrik Samuelsson 1995 Vaxjo
7,21 706 1441203 / 8,13 483 2,46,09

Simon Thor 2000 Birmingham, USA
7,55 657 1350 200 / 8,80 493 2,59,04

Kevin Duvert 1998 Vaxjo

7,51 580 1116 185/ 9,07 363 2,56,98

5 feb

4-5 feb

4-5 feb

4-5 feb

4-5 feb

21 feb

4-5 feb

16

M22

M22

M22

MS

MS

MS

Femkamp ks
3586 Laura Fodor
9,23159 996 539 2,21,40

60mh, hojd,kula, langd, 800m

2003

Birmingham, USA

23-24 feb

K22




